СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От _______________ г.№___
         с. Щучье

«О регистрации депутатского

 объединения партии «Единая Россия»

В соответствии с рекомендацией Эртильского местного отделения ВРО ВПП «Единая Россия»   о создании депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области                                                                р е ш и л:

1. Зарегистрировать депутатское объединение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.

2. Рекомендовать  главе Щучинского сельского поселения провести организационно-учредительное собрание членов депутатского объединения партии «Единая Россия» Щучинского сельского поселения 20.12.2023 года.

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Е.М.Меркулов